

Jens Ruhnau Holding ApS
Vibyvej 5, 2740 Skovlunde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 65 46 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jens Ruhnau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Ruhnau Holding ApS
Vibyvej 5
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 35 65 46 23
Stiftet: 29. januar 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens Kjærulf Ruhnau, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.266.447 kr. mod 1.608.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	0	1.401.481
Andre eksterne omkostninger	-14.076	-12.015
Resultat før finansielle poster	-14.076	1.389.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.165	148.885
Andre finansielle indtægter	3.075.350	83.640
Resultat før skat	3.811.439	1.621.991
Skat af årets resultat	-544.992	-13.383
Årets resultat	3.266.447	1.608.608
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.865	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.171.582	1.502.808
Disponeret i alt	3.266.447	1.608.608

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.575	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.167.950</u>	<u>1.687.526</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.525</u>	<u>1.687.526</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.919.525</u>	<u>1.687.526</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.020.467	1.971.877
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.457
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>174.042</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.194.509</u>	<u>1.975.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.501.187</u>	<u>1.106.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.695.696</u>	<u>3.081.875</u>
	Aktiver i alt	<u>8.615.221</u>	<u>4.769.401</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.865	0
5	Overført resultat	6.775.183	4.603.601
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.920.048</u>	<u>4.759.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	646.520	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.028	0
	Anden gæld	<u>10.625</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.173</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>695.173</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.615.221</u>	<u>4.769.401</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	116.798	125.000
Omregning til valutakurs	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-8.202
Kostpris ultimo	166.798	116.798
Nedskrivninger primo	-304.721	-347.501
Indtægter mv. af kapitalandele	750.165	148.885
Årets tilbageførsler på afgang	0	-106.105
Opskrivninger ultimo	445.444	-304.721
Modregnet i tilgodehavender	139.333	187.923
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	139.333	187.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	751.575	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MV 99 ApS	Måløv	100 %
Tanddyreklinikken ApS	Måløv	100 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i tilknyttede virksomheder.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	694.865	0
	694.865	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.603.601	3.100.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.171.582</u>	<u>1.502.808</u>
	<u>6.775.183</u>	<u>4.603.601</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>400.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.